Date : 23/03/24

CLASSEMENT DE LA COURSE
RACE CLASSIFICATION

Organisateur - Organiser : E.C. St Etienne Loire

Epreuve - Race : Grand prix cycliste de Saint Etienne

Rang Dos
1 161
2 83
3 107
4 92
5 127
6 46
7 102
8 5
9 108
10 142
11 64
12 12
13 42
14 40
15 62
16 53
17 105
18 36
19 37
20 38
21 88
22 60
23 73
24 95
25 27
26 128
27 56
28 22
29 48
30 98
31 91
32 34
33 51
34 50
35 20
36 49
37 39
38 85
39 65
40 100
41 126
42 15
43 119
44 101
45 8
46 153
47 24
48 162
49 121

UCl Id

10008853353
10075017861
10075807504
10026688724
10066472666
10073602166
10065686461
10015461780
10117019164
10011185090
10066047987
10026525440
10095602877
10074972593
10017511615
10068086405
10015532007
10025636575
10009498001
10076331708
10026563331
10064577328
10026493613
10027150684
10006736228
10067494402
10070093089
10076218338
10010996952
10026273442
10026491387
10068997090
10072981568
10072208295
10069202107
10026064890
10067288375
10022431434
10066501261
10067554521
10063305416
10086719495
10009823151
10061759173
10014158445
10065750826
10053228126
10023549358
10066044250

NOM Prénom

GUERIN Alexis
IZQUIERDO Clement
BOGLI Noah

MARIN Julien
RICHARDS Kane
LAMBERT WETZEL Tom
DEVROUTE Corentin
CHATELUS Axel
COHEN Alexis

VIDAL Victor
ROUSSET FAVIER Nicolas
ROUSSEL Antoine
VAN ASBROECK Maarten
MILLET Hugo
MEEHAN Jamie
THOMAS Théo
MORICHON Thomas
GUERNALEC Victor
LE TURNIER Mathias
LOULERGUE Victor
ARHIE Vincent
KOERDT Bjoern
LEBEAU Mattis
SILLIAU Nicolas
MENUT David
WALLIANG Thibault
BARAN Simon
BUFFIN Lois
RAUGEL Antoine
BERGER Antoine
GRAND Antoine
CHAUSSINAND Joris
SANLAVILLE Mathias
ROBIN Simon
BOMMENEL Nathan
RICHARD Maxime
MEYER Arthur
LENNARTSSON Hugo
SPARFEL Louis
CLER Gabin
MOLONEY MORTON William
ARMITT Hamish
SERRIERES Lucas
COWAN Quentin
JAMET Alexandre
THOMASSIN Théo
EVANS Toby

BEZZA Quentin
VARAGO Louis

Club

Girondins De Bordeaux

Avc Aix En Provence

Elite Fondations Cycling Team

Corbas Lyon Metropole

Amicale Cycliste Bisontine

V.C. Villefranche Beaujolais
S.C.Olympique De Dijon

E.C. St Etienne - Loire

Elite Fondations Cycling Team

Gsc Blagnac Velo Sport 31

Cc Etupes Le Doubs Pays De Montbeliard
E.C. St Etienne - Loire

Bourg En Bresse Ain Cyclisme

Bourg En Bresse Ain Cyclisme

Cc Etupes Le Doubs Pays De Montbeliard
V.C. Villefranche Beaujolais
S.C.Olympique De Dijon

Bourg En Bresse Ain Cyclisme

Bourg En Bresse Ain Cyclisme

Bourg En Bresse Ain Cyclisme

Corbas Lyon Metropole

Cc Etupes Le Doubs Pays De Montbeliard
Charvieu Chavagneux I.C.

Corbas Lyon Metropole

C.R.4 Chemins/Roanne

Amicale Cycliste Bisontine

Cc Etupes Le Doubs Pays De Montbeliard
C.R.4 Chemins/Roanne

V.C. Villefranche Beaujolais
S.C.Olympique De Dijon

Corbas Lyon Metropole

Bourg En Bresse Ain Cyclisme

V.C. Villefranche Beaujolais

V.C. Villefranche Beaujolais

C.R.4 Chemins/Roanne

V.C. Villefranche Beaujolais

Bourg En Bresse Ain Cyclisme

Avc Aix En Provence

Cc Etupes Le Doubs Pays De Montbeliard
S.C.Olympique De Dijon

Amicale Cycliste Bisontine

British Cycling Team

Team Atria Experts-Comptables Montlucon C

S.C.Olympique De Dijon
E.C. St Etienne - Loire
Union Cycliste PElussin
C.R.4 Chemins/Roanne
Ve St Louis -R3f-

Team Atria Experts-Comptables Montlucon C
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FEDERATION
FRANGAISE

Distance :

Moyenne - Average :

Cat./Sér. Temps

SE  03h4852"
U23E  03h48'52"
SE  03h49'03"
SE  03h49'36"
SE  03h49'36"
U23-0P  03h50'05"
U23-OP  03h50'14"
SE  03h50'14"
SE  03h50'14"
SE  03h50'16"
U23E  03h50'18"
SE  03h50'24"
SE  03h5024"
U23E  03h50724"
U23E  03h50724"
SE  03h50'42"
SE  03h5047"
SE  03h50'48"
SE  03h50'50"
U23E  03h50'50"
SE  03h50'50"
U23E  03h50'50"
SE  03h51'02"
SE  03h51'04"
SE  03h51'04"
U23-E  03h51'04"
U23E  03h51'04"
SE  03h51'04"
SE  03h51'04"
SE  03h51'04"
SE  03h51'04"
U23-E  03h51'04"
U23E  03h51'04"
SE  03h51'04"
U23E  03h51'04"
SE  03h51'04"
SE  03h51'04"
U23-E  03h51'04"
U23-E  03h51'04"
U23-OP  03h51'04"
SE  03h51'04"
U23E  03h51'04"
S-OP1  03h51'04"
U23-E  03h51'04"
SE  03h51'04"
S-OP1  03h52'08"
U23E  03h52'10"
SP 03h52:24"
U23E  03h5224"

152.5 km

Ecart

11"
44"

01'13"
01'22"

01'24"
01'26"
01'32"

01'50"
01'55"
01'56"
01'58"

02'10"
02'12"

03'16"
03'18"
03'32"

39.98km/h
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FEDERATION

CLASSEMENT DE LA COURSE FRANGAISE

RACE CLASSIFICATION

Date : 23/03/24

Distance: 152.5km

Organisateur - Organiser : E.C. St Etienne Loire

Epreuve - Race : Grand prix cycliste de Saint Etienne Moyenne - Average :  39.98km/h

Rang Dos. UCl Id NOM Prénom Club Cat./Sér. Temps Ecart
50 71 10109643124 HUSNI Thomas Charvieu Chavagneux I.C. U23-E  03h52'28" 03'36"
51 113 10110321417 TISSIERES Arnaud Elite Fondations Cycling Team S-E 03h52'28" "
52 72 10048707623 LE BOETEZ Clement Charvieu Chavagneux I.C. S-E 03h52'28"

53 80 10013733968 DELACROIX Tristan Avc Aix En Provence S-E 03h52'28"

54 138 10066270784 JOB Alex Gsc Blagnac Velo Sport 31 U23-E  03h52'36" 03'44"
55 159 10015837454 BOILEAU Alan Morlaix Cyclisme Performance S-E 03h52'36" "
56 134 10081898696 VELASQUEZ TRUJILLO Kevin FEdEration MonEgasque De Cyclisme U23-E  03h52'36"

57 173 10067593119 LESUEUR Louka Ve Rouen 76 U23-OP  03h52'36"

58 137 10026829776 GUEDON Antoine Gsc Blagnac Velo Sport 31 S-OP1  03h52'41" 03'49"
59 155 10048633255 BUCHETET Benjamin Isatis Cycling Team S-OP1  03h52'41" "
60 14 10052090394 FINLAY BALL Alexander British Cycling Team U23-E  03h52'52" 04'00"
61 68 10070920724 AZILE LOZACH Julien Charvieu Chavagneux I.C. U23-E  03h52'52" "
62 96 10065750927 THOMASSIN Maxime Corbas Lyon Metropole S-E 03h52'52"

63 86 10098881376 MELOT Noe Avc Aix En Provence U23-E  03h53'21" 04'29"
64 63 10068262116 ROUFFIAC Naél Cc Etupes Le Doubs Pays De Montbeliard U23-E  03h53'34" 04'42"
65 29 10026654772 SALVATORI Thomas C.R.4 Chemins/Roanne S-OP1  03h53'37" 04'45"
66 172 10070354080 FOUCHER Esteban Vic Rouen 76 U23-OP  03h53'41" 04'49"
67 104 10069247775 MAINGUENAUD Lucas S.C.Olympique De Dijon U23-E  03h53'45" 04'53"
68 16 10064096671 MARSH Ben British Cycling Team U23-E  03h53'45" "
69 58 10063056246 FOX Matthew Cc Etupes Le Doubs Pays De Montbeliard U23-E  03h53'45"

70 177 10014770050 AUVIN Clément Oc Gif Vit S-E 03h53'47" 04'55"
71 18 10023673034 MACLEAN Logan British Cycling Team S-E 03h53'49" 04'57"
72 79 10055291596 BROUGH Jack Avc Aix En Provence U23-E  03h53'49" "
73 61 10075473458 LEQUET Corentin Cc Etupes Le Doubs Pays De Montbeliard U23-OP  03h53'49"

74 116 10014941923 HABERT Axel Team Atria Experts-Comptables Montlucon C S-E 03h53'49"

75 163 10023514501 LECLAINCHE Gwen La Motte Servolex Cyclism S-E 03h53'49"

76 59 10067738821 HAQUIN Henri frangois Cc Etupes Le Doubs Pays De Montbeliard U23-E 03h53'49"

77 171 10067201984 CLOUAIRE Raphaél Ve Rouen 76 U23-E  03h53'49"

78 125 10070473514 LETHIER Melvyn Amicale Cycliste Bisontine U23-E  03h53'49"

79 54 10072207891 TROJA Baptiste V.C. Villefranche Beaujolais U23-E  03h53'49"

80 154 10108954929 BOTTIN Timo Isatis Cycling Team S-E 03h54'05" 05'13"
81 69 10025598987 BAUDIS Anthony Charvieu Chavagneux I.C. S-E 03h54'30" 05'38"
82 7 10072699359 GERY Lorris E.C. St Etienne - Loire U23-E  03h54'52" 06'00"
83 41 10069419244 PICARD Léon Bourg En Bresse Ain Cyclisme U23-E  03h55'33" 06'41"
84 175 10015700644 RECULEAU Nicolas U.C. Montmeyran Valence S-OP1  03h55'37" 06'45"
85 89 10069458448 COSTE Florian Corbas Lyon Metropole U23-OP  03h55'39" 06'47"
86 179 10016136740 BONNEFOIX Edouard Velo Sprint Biotois S-E 03h55'39" "
87 82 10072404420 HOUCOU Emmanuel Avc Aix En Provence U23-E  03h56'02" 07'10"
88 110 10016572129 GACHET Guillaue Elite Fondations Cycling Team S-E 03h56'29" 07'37"
89 2 10069343260 ARSAC Rémi E.C. St Etienne - Loire U23-OP  03h56'29"

90 1 10070096426 ROUDIER Hugo E.C. St Etienne - Loire U23-E  03h56'29"

91 124 10091433291 DAVID Alexis Amicale Cycliste Bisontine U23-OP  03h56'29"

92 176 10073895994 CADAT Yolan G.M.C. 38 (eybens Formation) U23-E  03h56'34" 07'42"
93 31 10015583234 ANDERSEN Sander Bourg En Bresse Ain Cyclisme S-E 03h56'51" 07'59"
94 99 10070921532 BREANT Romain S.C.Olympique De Dijon U23-OP  03h56'51" "
95 55 10066388602 BAGOU Guillaume Cc Etupes Le Doubs Pays De Montbeliard U23-E  03h56'51"

96 156 10027970033 CAMBIER Clément Isatis Cycling Team S-OP1  03h57'20" 08'28"
97 10 10016520595 PAJUR Markus E.C. St Etienne - Loire S-E 03h58'03" 09'11"
98 9 10023519652 LOISY Tanguy E.C. St Etienne - Loire S-E 03h58'03" "
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Date : 23/03/24

CLASSEMENT DE LA COURSE

Organisateur - Organiser : E.C. St Etienne Loire

Epreuve - Race : Grand prix cycliste de Saint Etienne

Rang Dos.

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

6
1
118
149
146
132
164
26
33
168
32

180
148
165
123
169
23
35
109
47
139
150
44
43
75
67
30
143
145
28
115
147
167
129
131
144
122

UCl Id

10068526440
10015331842
10048752382
10068081250
10095814863
10102502207
10099398510
10085049277
10065863384
10067555531
10066657976
10026226861
10014165822
10021665740
10111222507
10072567195
10015839171
10066730223
10116745039
10069918893
10068527046
10100897764
10118837714
10072836876
10067760140
10025194419
10015453595
10009420906
10072272357
10147070673
10026739244
10070679537
10132036784
10077158430
10093553248
10113281937
10082978935
10068477839

NOM Prénom

DAVOINE Achille
ANSONS Kristers
RAYNAUD Baptiste
BETON Damien
NAGASHIMA Satoaki
SHYRIN Daniil
BOUDIGNON Jérémy
MARCENAC Louis
BETELLI Pierre
JEANNEY Louis
ANDRE Gaspard
BUISSON Hugo
SALOMON Lucas
UCHIDA Takami
GIRAUDEAU Basile
CHOUFFE Lenny
LEBRETON Jacques
DUCRUET Louka
DELERCE Thibault
CONSTANT Matteo
PONCHON Eliote
LEBECQUE Mathieu
HUE Simon
DOUGNY Lucas
BERGER Baptiste
PAUCHARD Eliot
ARCANGELI Romain
VALVASORI Larry
CHATELON Jules
MARIN ARAGON Jose
RONGERE Quentin
FAYOLLE Mehdi
SHIMAZAKI Masao
TRESCARTE Vincent
BASARABA Mykhailo

BERNAL GOMEZ Ronald

IWATA Seiya
BARTHOULOT Romain

RACE CLASSIFICATION

Club

E.C. St Etienne - Loire

E.C. St Etienne - Loire

Team Atria Experts-Comptables Montlucon C
Union Cycliste PElussin

Martigues Sport Cyclisme

FEdEration MonEgasque De Cyclisme
Issoire Cyclisme

C.R.4 Chemins/Roanne

Bourg En Bresse Ain Cyclisme

Velo Club Dolois

Bourg En Bresse Ain Cyclisme

E.C. St Etienne - Loire

Martigues Sport Cyclisme

Martigues Sport Cyclisme

Issoire Cyclisme

Amicale Cycliste Bisontine

Velo Club Dolois

C.R.4 Chemins/Roanne

Bourg En Bresse Ain Cyclisme

Elite Fondations Cycling Team

V.C. Villefranche Beaujolais

Gsc Blagnac Velo Sport 31

Union Cycliste PElussin

V.C. Villefranche Beaujolais

V.C. Villefranche Beaujolais

Charvieu Chavagneux I.C.

Charvieu Chavagneux I.C.

C.R.4 Chemins/Roanne

Martigues Sport Cyclisme

Martigues Sport Cyclisme

C.R.4 Chemins/Roanne

Team Atria Experts-Comptables Montlucon C
Martigues Sport Cyclisme

Issoire Cyclisme

FEdEration MonEgasque De Cyclisme
FEdEration MonEgasque De Cyclisme
Martigues Sport Cyclisme

Amicale Cycliste Bisontine

Copyright © F2Concept - 2024 - Contacts informations : F2Concept - 06.62.32.06.12 - info@f2concept.com
Classement Informatique Christophe DEMONT Tel: 0634101139 email:christophe.demont2810@orange.fr

FEDERATION
FRANGAISE

Distance :

Moyenne - Average :

Cat./Sér.

U23-0OP
S-E
S-OP1
S-E
U23-0OP
U23-E
S-OP1
U23-0OP
U23-E
U23-0P
U23-E
S-E
S-OP1
S-OP1
S-OP1
U23-E
S-E
U23-0P
U23-0OP
U23-E
U23-E
S-E
U23-0OP
U23-0OP
U23-0OP
S-E

S-E
U23-E
S-OP1

S-OP1
U23-0OP
S-E
U23-E
U23-E
uU23-0OP
S-E

Temps

03h58'03"
03h58'03"
03h58'03"
03h58'03"
03h58'03"
03h58'31"
03h58'49"
03h58'49"
03h58'52"
03h59'17"
03h59'17"
03h59'17"
03h59'36"
03h59'36"
03h59'36"
03h59'41"
04h00'16"
04h00'16"
04h00'16"
04h00'16"
04h00'42"
04h01'08"
04h03'19"
04h03'20"
04h03'20"
04h04'05"
04h04'05"
04h04'05"
04h04'05"
04h04'05"
04h04'05"
04h04'05"
04h04'05"
04h04'05"
04h04'18"
04h04'18"
04h04'19"
04h07'49"

152.5 km

39.98km/h

Ecart

09'39"
09'57"

10'00"
10'25"

10'44"

10'49"
11'24"

11'50"
12'16"
14'27"
14'28"

15'13"

15'26"

15'27"
18'57"
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CLASSEMENT DE LA COURSE

RACE CLASSIFICATION

Date : 23/03/24
Organisateur - Organiser : E.C. St Etienne Loire

Epreuve - Race : Grand prix cycliste de Saint Etienne

Rang Dos. UCl Id NOM Prénom Club

NON PARTANTS - DNS
Dossard 106 - AEBI Antoine - Elite Fondations Cycling Team - 19980901

ABANDONS - DNF

Dossard 3 - BOILEAU Léo - E.C. St Etienne - Loire - FRA19970625

Dossard 13 - BROWN Jenson - British Cycling Team - GBR20030122

Dossard 17 - KELLY Adam - British Cycling Team - IRE20000425

Dossard 19 - BASSON Gustav - C.R.4 Chemins/Roanne - RSA19960223

Dossard 21 - BONNEFOY Nicolas - C.R.4 Chemins/Roanne - FRA20040509

Dossard 25 - HORNY Sloan - C.R.4 Chemins/Roanne - FRA20010221

Dossard 45 - GUTHMANN Paul - V.C. Villefranche Beaujolais - FRA20030329

Dossard 52 - TACHOT Thomas - V.C. Villefranche Beaujolais - FRA20030603

Dossard 57 - DARMIGNY Tom - Cc Etupes Le Doubs Pays De Montbeliard - FRA20050324
Dossard 66 - TARBOURIECH Mathis - Cc Etupes Le Doubs Pays De Montbeliard - FRA20040715
Dossard 70 - COSS Loris - Charvieu Chavagneux I.C. - FRA20000709

Dossard 74 - MOISAN Emmanuel - Charvieu Chavagneux I.C. - FRA20030506

Dossard 76 - ROSSIER Thibault - Charvieu Chavagneux I.C. - SUI20010527

Dossard 77 - TEYSSIER Pierre - Charvieu Chavagneux I.C. - FRA20020901

Dossard 78 - BROOKES Joseph - Avc Aix En Provence - GBR20040914

Dossard 81 - DELCROS Clément - Avc Aix En Provence - FRA19991021

Dossard 84 - LA GRENADE Jérémie - Avc Aix En Provence - CAN20020826

Dossard 87 - SUTTON Louis - Avc Aix En Provence - GBR20020527

Dossard 90 - FAISSOLE DURAND Lucas - Corbas Lyon Metropole - FRA20040223

Dossard 93 - RIBEIRO DA CRUZ Mathias - Corbas Lyon Metropole - FRA20001210

Dossard 94 - RUDEL Valentin - Corbas Lyon Metropole - FRA20051019

Dossard 97 - BARRILLOT Bohémond - S.C.Olympique De Dijon - FRA20040408

Dossard 103 - LAGNET Gari - S.C.Olympique De Dijon - FRA19980309

Dossard 111 - ROTH Vincent - Elite Fondations Cycling Team - 20010222

Dossard 112 - SCHMID Melvin - Elite Fondations Cycling Team - 20031217

Dossard 114 - BONETTO Damien - Team Atria Experts-Comptables Montlucon Cyclisme - FRA20011117
Dossard 117 - PACOURET Amaury - Team Atria Experts-Comptables Montlucon Cyclisme - FRA19970116
Dossard 120 - TONNEAU Mathis - Team Atria Experts-Comptables Montlucon Cyclisme - FRA20010704
Dossard 130 - BELOHVOSCIKS Kristians - FEdEration MonEgasque De Cyclisme - LAT20020201
Dossard 133 - TESSIORE Tommaso - FEdEration MonEgasque De Cyclisme - ITA20030119
Dossard 135 - PECQUENARD Jules - Uc Monaco - FRA20051207

Dossard 136 - CARREAU Dorian - Gsc Blagnac Velo Sport 31 - FRA20000918

Dossard 140 - LEBRETON Jonathan - Gsc Blagnac Velo Sport 31 - FRA20050907

Dossard 141 - VIDAL Adrien - Gsc Blagnac Velo Sport 31 - FRA20030312

Dossard 151 - LIMONE Maxime - Union Cycliste PElussin - FRA19950909

Dossard 152 - MULLER Anton - Union Cycliste PElussin - FRA19980603

Dossard 157 - LAC Amaury - Isatis Cycling Team - FRA19960918

Dossard 158 - MESNIL Thibault - Isatis Cycling Team - FRA20040427

Dossard 160 - DEVAUX Thomas - Charvieu Chavagneux I.C. - FRA19970129

Dossard 166 - LAVIGNE Arnaud - Issoire Cyclisme - FRA20020329

Dossard 170 - WACHOWIAK Mathis - Velo Club Dolois - FRA20050725

Dossard 174 - BERTRAND Ugo - Avenir Cycliste Cusset - FRA20000505

Dossard 178 - BELCHI Léo - U.C. Montmeyran Valence - FRA19960928
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FEDERATION
FRANGAISE

Distance: 152.5km

Moyenne - Average :  39.98km/h

Cat./Sér. Temps Ecart
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